2024 年３月 18 日
各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  石 原 紀 彦

                 （コード番号： 2467 名証ネクスト）
                      問合せ先：取締役 CFO 高橋  恭一郎

電 話 番 号 ： 0 3 - 4 5 0 0 - 6 5 0 0（ 代 表 ）

当社子会社における株式会社アイルミッションとの協業による
金融機関向け IT・OT トレーニングシステムを配備したサイバーセキュリティ教育施設

『CYBERGYM 横浜』の開設決定に関するお知らせ

当社子会社株式会社サイバージムジャパン（東京都港区、代表取締役 CEO 石原紀彦、以下「サイバージムジャパ

ン」）は、業務提携先である株式会社アイルミッション(横浜市西区、代表取締役社長 辻高志、以下「アイルミッシ

ョン」）との間で、金融機関向け IT・OT トレーニングシステムを配備したサイバーセキュリティ教育施設の横浜市

内での開設を基軸とするセキュリティ教育とセキュリティ・SOC 人材の育成・供給事業について、2024 年 2 月 14

日付で協業合意（以下「本合意」）※し、本合意に基づき、当事者間協議を進めて参りましたが、このたび、金融機関

向け IT・OT トレーニングシステムを配備したサイバーセキュリティ教育施設『CYBERGYM 横浜』の共同開設を決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

※2024 年 2 月 14 日付当社適時開示 https://ssl4.eir-parts.net/doc/2467/tdnet/2399380/00.pdf

記

１．『CYBERGYM 横浜』の概要

開設地：神奈川県横浜市西区高島 1 丁目 1-2 横浜三井ビルディング 19F

開設予定日：2024 年５月

特色：従来の CYBERGYM トレーニングに加え、金融機関向け IT・OT トレーニングを提供いたします。

２．日程

(1) 本合意にかかる覚書締結日、サイバージムジャパンにおける取締役会決議日

  2024 年２月 14 日

(2) 『CYBERGYM 横浜』にかかるトレーニングシステム等一式の販売・運用サポート・ライセンス契約の締結日

2024 年３月 15 日

(3) 『CYBERGYM 横浜』の開設予定日

  2024 年５月

３．今後の見通し

本件に伴い、トレーニングシステム等一式にかかる販売収益及び運用サポート等による継続的収益を計上する

予定です。今後、本件において開示すべき事項が発生した場合、速やかに開示いたします。

以 上